МУ «Грозненское РОО»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ДОЛИНСКИЙ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МБОУ «СОШ п. Долинский»)

МХЬ «Грозненски К1оштан Дешаран Отдел»»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ
«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

ДОЛИНСКИ ПОСЕЛКЕРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ»
(МБЙХЬ «Долински ЙЙШ»)

ПРИКАЗ

26/08/2025 № 197
п. Долинский

О создании школьного методического совета

          В целях совершенствования учебно-воспитательного процесса,
повышения профессионального мастерства учителей, координации
методической работы всех комиссий, создания единого общешкольного
плана методической работы, приказываю:

1. Организовать методический совет школы в следующем составе:

 заместитель директора по УМР   – Дангаева Х.С. – председатель;
 Заместитель директора по УВР – Аюпова Л.А. – член комиссии;
 Председатель профкома – Магамаева М.Е. – член комисии;
 Социалог – Мерзаева Б.А. – член комиссии.

2.  Методическому совету разработать общешкольный план методической
работы и представить на утверждение директора школы 30 августа 2025 года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                        И.И. Успаев

С приказом ознакомлены:

Х.С. Дангаева ______________/____________/
Л.А. Аюпова ________________/____________/
М.Е. Магамаева _____________/____________/
Б.А. Мерзаева _______________/_____________/

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П.ДОЛИНСКИЙ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"